
Assegni di Studio 
Elenco Sportelli accreditati per il rilascio delle credenziali di Sistema Piemonte 
 
Per ottenere il rilascio delle credenziali necessarie per utilizzare la procedura di presentazione degli 
assegni di studio 2012-2013 è possibile recarsi presso uno degli sportelli di seguito descritti. 
L’elenco, costantemente aggiornato, conterrà in seguito anche i riferimenti degli uffici comunali 
sede di autonomia scolastica e le scuole paritarie che saranno abilitate al servizio di rilascio 
credenziali. 
 
 
Uffici Regionali per le Relazioni con il Pubblico (URP) 
 
Gli Uffici Regionali per le Relazioni con il Pubblico ricevono esclusivamente previo appuntamento 
telefonico. 
Si invitano cortesemente le persone interessate a richiedere un appuntamento telefonando al numero 
verde 800333444. 
 

SEDE INDIRIZZO 
ALESSANDRIA Via dei Guasco, 1 
ASTI Piazza Alfieri, 29 
BIELLA Via Galimberti, 10/a 
CUNEO Corso Kennedy, 7/bis 
NOVARA Via Dominioni, 4 
TORINO Piazza Castello, 165 
VERBANIA Via Albertazzi, 3 28922 
VERCELLI Via Fratelli Ponti, 24 - Palazzo Verga 

 
 
Uffici decentrati Regione Piemonte 
 
Gli Uffici decentrati della Regione Piemonte ricevono esclusivamente previo appuntamento. 
Si invitano cortesemente le persone interessate a richiedere un appuntamento contattando i 
nominativi di riferimento presso le sedi, tramite numero telefonico o indirizzo email. 
 

SEDE NOMINATIVO TELEFONO EMAIL 
ALBA 
Corso Canale, 10 

BATTAGLINO Luciana 
SOBRERO Valter 
FROI Silvana 

0173 - 35261 
0173 - 35261 
0173 - 35261 

Luciana.Battaglino@regione.piemonte.it 
Valter.Sobrero@regione.piemonte.it 
Silvana.Froi@regione.piemonte.it 

ALESSANDRIA 
Via Amendola 1/E 

DEPETRINI Giuseppe 
TRAVI Gianna Maria 

0131 - 517268 
0131 - 517273 

Giuseppe.Depetrini@regione.piemonte.it 
GiannaMaria.Travi@regione.piemonte.it 

ASTI 
C.so Dante, 163 

TENEBRA Loredana 
RAGUSA Rosario 

0141 – 413479 
0141 - 413448 

Loredana.Tenebra@regione.piemonte.it 
Rosario.Ragusa@regione.piemonte.it 

BORGOSESIA 
Via Sesone, 9 (fino al 
25/07) 
Via Marconi 30 (dal 
01/08) 

BORNINI Daniela 
DELL’OCCHIO 
Daniela 

0163 – 24836 
0163 - 24836 

Daniela.Bornini@regione.piemonte.it 
Daniela.Dellocchio@regione.piemonte.it 

CASALE M.TO 
Strada Valenza 4/d 

MARTINOTTI 
M.Cristina 
GABBA Manuela 
 

0142 - 462619 
0142 - 462638 
 

MariaCristina.Martinotti@regione.piemonte.it 
Manuela.Gabba@regione.piemonte.it 
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SEDE NOMINATIVO TELEFONO EMAIL 
CUNEO 
C.so De Gasperi, 40 

GIULIANO Fausto 0171 - 319361 Fausto.Giuliano@regione.piemonte.it 

MONDOVI’ 
Via Manessero, 27 

CARMELLO Maria 
Nelide 

0174 - 46161 MariaNelide.Caramello@regione.piemonte.it 

SALUZZO 
Via Torino 73/F (fino al 
18/7) 
VERZUOLO 
Via Don Orione, 41 (dal 
29/7) 

TOSATTI Vincenzo 
SERAFINO 
Annamaria 

0175 - 42633 
0175 - 42633 

Vincenzo.Tosatti@regione.piemonte.it 
Annamaria.Serafino@regione.piemonte.it 

VERBANIA 
Villa S.Remigio 19 

CARETTI Dino 0323 - 509304 Dino.Caretti@regione.piemonte.it 
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